
 

 

UCHWAŁA NR XV/65/2025  

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.[1]) i art. 212, 214, 215, 222, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 17 grudnia 2024 r. nr XIII/49/2024 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 6/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 15 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/61/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 19/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 31/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 33/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 24 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2025 rok w wysokości 177.879.003,59 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 155.744.838,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.134.165,35 zł.”; 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2025 rok w wysokości 194.715.908,87 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 154.438.926,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 40.276.982,00 zł.”; 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2456



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 16.836.905,28 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym”.; 

4) W § 4 kwotę „20.282.599,87 zł” zastępuje się kwotą „20.238.392,64 zł”; 

5) W § 5 kwotę „3.056.311,68 zł” zastępuje się kwotą „3.401.487,36 zł”; 

6) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu zaciąganych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 24.983.392,92 zł, w tym na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 5.000.000,00 zł.”.; 

9) § 17 pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. celową w wysokości 1.531.942,36 zł, w tym: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 561.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

304.648,36 zł, 

c) na odprawy emerytalne dla pracowników administracji i obsługi jednostek miejskich 248.582,00 zł, 

d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 412.712,00 zł, 

e) na realizację zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert 5.000,00 zł.”.; 

10) Dodaje się załącznik nr 12, który otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 

2025 rok” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2456



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2456



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2456



 

 

                                                      
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2456


		2025-03-18T13:11:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




